
UCHWAŁA NR XXXV/444/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska odnośnie publikacji na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego zintegrowanych pakietów z 

wynikami głosowań przeprowadzonych na sesjach Rady Miasta jak i podczas obrad 
Komisji Rady Miasta.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.2016r., poz.446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wlkp. mając na uwadze zapotrzebowanie społeczne oraz 
poszanowanie zasad jawności życia publicznego wyraża wolę publikacji na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego zintegrowanych pakietów z 
wynikami głosowań radnych przeprowadzanych na sesjach Rady Miasta jak i podczas obrad 
Komisji Rady Miasta począwszy od 1 marca 2017r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 91B3A375-AC06-464A-B672-8A1D7F35E852. Podpisany Strona 1




